
 
 

Provozní řád „Multifunkčního hřiště Trubín“ 
 

Provozní řád upravuje podmínky pro provoz, používání a zabezpečení sportoviště. 

 

I. PROVOZNÍ PODMÍNKY 
 

1) Majitelem, provozovatelem a správcem multifunkčního sportoviště je Obec Trubín, 

Obecní 26, IČ: 00509841. 

2) Sportoviště smí být používáno v souladu s tímto provozním řádem. Užívání 

sportoviště je na vlastní nebezpečí, majitel nenese zodpovědnost za jakékoliv úrazy 

a škody, které si návštěvník v areálu způsobí. Majitel nenese odpovědnost za škodu 

či zcizení soukromých věcí návštěvníků.  

3) Zakázané činnosti pro návštěvníky:  

- odkládat a odhazovat odpadky mimo místa k tomu určená a jakkoliv znečišťovat 

hřiště a jeho okolí 

- vodit do prostor hřiště zvířata, zejména psy 

- manipulovat s nástroji, které by způsobily škodu na zařízení 

- konzumovat jídlo všeho druhu 

- vnášet na hřiště zbraně, hořlaviny všeho druhu, nebezpečné látky, ostré či 

zapáchající předměty a skleněné předměty (láhve) 

- kouřit, požívat alkohol, užívat omamné, toxické a psychotropní látky. 

- znečišťovat prostory pliváním, žvýkačky musí být vyhazovány do odpadkových 

košů, neboť zašlapané žvýkačky nelze z umělého povrchu odstranit. 

- vjíždět a jezdit po hřišti na kole, kolečkových bruslích, skateboardu a opírat kolo o 

oplocení sportoviště. 

      4) V případě hrubého porušení provozního řádu je správce oprávněn vykázat takovouto 

osobu ze sportoviště, případně přivolat Policii ČR. 

Správce je oprávněn odepřít vstup do areálu osobám podnapilým, pod vlivem 

návykových látek, ohrožujícím bezpečnost a čistotu a osobám nerespektujícím 

mravní a společenské zásady. 

      5) Provozovatel je oprávněn uzavřít na určitou dobu sportoviště a v odůvodněných 

případech přerušit i právě probíhající provoz. 

 
    DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 155 rychlá lékařská pomoc 
                                                                 150 hasiči 
                158 policie 
                112 záchranná služba  
                                                                 724 180 393 starostka obce    
                                                                 723 622 680 správce hřiště 
 
II. POVINNOSTI UŽIVATELE 
 

1) Sportoviště smí být používáno ke sportům, ke kterým bylo vybudováno, a to pro 

míčové hry. 

2) Uživatel je povinen chovat se ohleduplně k ostatním a neomezovat je ve sportování. 

3)  K provozování sportů musí být používáno sportovní nářadí, náčiní, pomůcky, obuv 

a pod., které nezpůsobí škodu na sportovišti ani ostatním účastníkům. Zakázána je 

obuv s hroty, kopačky a znečištěná obuv. 



4)  Každý hráč si musí hřiště před hrou upravit tak, aby bylo způsobilé pro hru, tj. 

smést listí a případné nečistoty a toto vymést. 

5)  Zjistí-li uživatel při příchodu na sportoviště jakékoliv závady, nezačne sportoviště 

užívat a ihned je oznámí správci. V případě, že tak neučiní, nese odpovědnost za 

škody, které byly způsobeny před jeho nástupem. Toto může sdělit i telefonicky. V 

případě nejasností či sporu nepřevezme nastupující uživatel sportoviště. Tím 

zůstává zodpovědnost na posledním zapsaném uživateli. Každý uživatel nahradí 

případné škody, které způsobí. 

6) Za sportující děti a mládež do 18 let odpovídá osoba, která si sportoviště 

rezervovala. Ta je také po celou dobu přítomna na sportovišti. 

7) Opakované či úmyslné poškození sportoviště, jakož i nedodržování tohoto 

provozního řádu, může mít za následek odepření dalšího užívání konkrétní osobě 

nebo skupině osob. 

8) Nošení nápojů do prostoru hřiště s umělým povrchem je povoleno pouze 

v plastových uzavíratelných lahvích. Pozor na rozlití slazených nealkoholických 

nápojů. 

 

III. PROVOZNÍ DOBA SPORTOVIŠTĚ 
 

Provozní doba sportoviště je stanovena v období: 

duben- říjen: 8:00  -  20:00 každý den. 

listopad- březen: 8:00 - 17:00 každý den. 

 
IV. REZERVACE SPORTOVIŠTĚ 
Rezervaci může provést pouze osoba starší 18- ti let. 

Rezervace a předání klíčů je prováděno na základě tel. hovoru se správcem hřiště pí. 

Blankou Kocmichovou na tel. č. 723 622 680.  

 

 

BEZ VĚDOMÍ A SOUHLASU SPRÁVCE AREÁLU JE VSTUP NA 
SPORTOVIŠTĚ ZAKÁZÁN!!! 
 
Tento provozní řád schválilo zastupitelstvo obce Trubín usnesením č. 74 dne 13.12.2017. 


